
ZARZĄDZENIE NR 146/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 maja 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153/, w związku z art. 
39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 , 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Środowiska i Usług 
Komunalnych; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Mieszkalnictwa; Inwestycji oraz 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; 
Miejskiego Urzędu Pracy; Geoparku Kielce; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

900 

150 

730 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

NAUKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 146 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 maja 2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. JEDNOSTKI DZIŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI KULTURY  

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

      500 000 

       500 000 

             0 

            0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       40 000 

             0 

             0 

            0 

71095 

90019 

15011 

73006 

80101 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        500 000        40 000 

             0 

-         500 

-         100 

          600 

        4 000 

-       4 000 

         4 989 

           880 

          856 

          151 

          124 

           23 

-        6 054 

-        1 069 

           85 

           15 

-        5 100 

         5 100 

-       59 951 

         2 500 

         6 400 

         7 000 

         1 400 

         1 000 

-       12 844 

         3 844 

       500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       41 651 

-        8 000 

0970 

4400 

4520 

4610 

4210 

4300 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4437 

4439 

4170 

4300 

4040 

4210 

4270 

4300 

4410 

4700 

4040 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

854 

750 

900 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        15 000 

        25 000 

        40 000 

80110 

80130 

80146 

80148 

80195 

85154 

85401 

85495 

75023 

90019 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 000 

-       51 744 

             3 

-           37 

        10 500 

           973 

           500 

           709 

         2 000 

         2 000 

-          900 

         1 000 

-          748 

         2 488 

-        8 300 

         8 300 

           500 

         3 648 

         1 300 

-       36 275 

-        2 744 

         1 500 

         1 244 

       113 734 

         2 000 

-        2 000 

-       33 880 

        33 880 

        15 000 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       33 256 

             0 

-       30 827 

             0 

       113 734 

             0 

-       33 880 

        33 880 

        15 000 

        25 000 

4700 

4040 

4111 

4121 

4210 

4211 

4240 

4241 

4270 

4300 

4301 

4410 

4421 

4700 

4011 

4171 

4210 

4300 

4410 

4700 

4040 

4210 

4300 

4440 

3040 

4300 

4260 

4440 

6050 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85201 

85204 

85395 

80120 

80123 

80130 

80134 

80146 

80195 

85406 

85407 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        2 000 

         2 000 

-          800 

           800 

-      646 000 

-      114 000 

       646 000 

       114 000 

-       42 944 

         5 000 

         3 200 

-        5 957 

-        2 068 

-       32 973 

         1 000 

         8 000 

           400 

            68 

         2 000 

         7 600 

-       15 846 

        20 900 

         5 400 

-       26 300 

        72 520 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       34 744 

-        5 957 

-       15 973 

-       15 846 

             0 

        72 520 

-        5 000 

-        5 000 

4220 

4230 

4110 

4700 

3037 

3039 

3117 

3119 

4040 

4270 

4700 

4040 

3020 

4040 

4240 

4270 

4410 

4510 

4600 

4700 

4040 

4300 

4410 

4700 

4440 

4040 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85410 

85446 

85495 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        7 747 

         2 700 

            47 

-        1 000 

         1 000 

-        9 541 

-        3 612 

        23 153 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       13 153 

        23 153 

4040 

4210 

4510 

4040 

4270 

4300 

4700 

4440 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

700 

150 

750 

900 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do Zarządzenia Nr 146 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 maja 2013r. 

 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

-       25 000 

-      40 000 

             0 

             0 

-      15 000 

-       25 000 

90095 

70095 

15011 

15013 

75095 

90019 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE             0 -      40 000 

             0 

           849 

-        3 699 

         2 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 200 

           800 

-        3 200 

-          800 

-       15 000 

        60 000 

-       85 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

-       25 000 

6050 

4580 

4600 

4610 

4301 

4411 

4421 

4011 

4012 

4171 

4172 

4301 

4302 

4411 

4412 

4421 

4422 

4300 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do Zarządzenia Nr 146 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 16 maja 2013r. 

 

 

 

 

1. GEOPARK KIELCE 

-      500 000 

-      500 000 

-      500 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW -      500 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -      500 000              0 

             0 

-      500 000              0 

0970 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 146 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 rozdział 85201 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup leków dla 

wychowanków Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4. 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty szkolenia 

koordynatora Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49 – Treningu 

umiejętności wychowawczych „Szkoła dla Rodziców i Wychowawców” cz. 2. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

18.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Podstawowych. 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.844 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe  

w Przedszkolu Samorządowym Nr 9 tj. usunięcie awarii systemu ciepłowniczego  

oraz prac związanych z uruchomieniem nowego oddziału w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 4, szkolenia pracowników administracyjnych w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 31.  

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

20.173 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 i 29; Gimnazjum Nr 7 oraz na realizację 

projektu Comenius pt. „The World through Our Eyes” realizowanego przez Zespół 

Szkół Ogólnokształcących Nr 10 zgodnie z umową 2011-1-RO1-COM06-14656 2. 

 

Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Leonardo da Vinci „Nowa szansa dla branży elektrotechnicznej” realizowanego przez 

Zespół Szkół Elektrycznych zgodnie z umową ESF01-2012-1-PL1-LEO01-26964. 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

5.448 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie do 

studiów nauczycieli w Przedszkolach Samorządowych, Zespołach Szkół 

Ogólnokształcących, Szkołach Podstawowych, Gimnazjach oraz koszty delegacji 

służbowych i zakup literatury fachowej w ramach dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli w Gimnazjum nr 3. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.744 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii węzła 

ciepłowniczego w Przedszkolu Samorządowym Nr 9 oraz pokrycie wydatków 

związanych z uruchomieniem nowego oddziału w Przedszkolu Samorządowym Nr 4.   

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

113.734 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  

świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli. 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

33.880 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  

świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli.  

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące naprawy  

i konserwacje drukarek, sprzętu, naprawę schodów wejściowych, szkolenia 

pracowników administracyjnych w Liceum Ogólnokształcącym Nr II.  

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

19.068 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

 

Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 

 

-   naprawę i konserwacje drukarki oraz zakup materiałów które zostaną wykorzystane 

podczas warsztatów szkoleniowych w Zespole Szkół Elektrycznych, 

- malowanie toalet i sali dydaktycznej, zakup biletów w Zespole Szkół 

Informatycznych,  

-   realizację postanowienia Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego Nr. SEVII- 4129/1/17/RP/10, w sprawie o nałożeniu grzywny w celu 

przymuszenia, 

-   szkolenia pracowników administracyjno – obsługowych w zakresie BHP w Zespole  

Szkół Elektrycznych.  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

26.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie opłaty 

za studia podyplomowe, koszty podróży służbowych w ramach dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17, Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 3, Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespole Szkół 

Informatycznych, Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr. 

1 i 2, Liceum Ogólnokształcącym Nr I.  

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

72.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  

świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli.  

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.747 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup ziemi, nawozów, 

środków chwastobójczych do utrzymania boisk oraz opłatę kosztów upomnienia ZUS  

w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym. 

 Dział 854, rozdział 85410- zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe  

tj. konserwacje i remont dźwigu kuchennego w internacie Zespole Szkół Elektrycznych. 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

23.153 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  

świadczeń socjalnych emerytowanych nauczycieli. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



4 

 

3. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

60.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup rowerów dla 

pracowników Urzędów Miasta Kielce w ramach realizacji działań zdrowotno – 

proekologicznych i zrównoważonego rozwoju jak również na zakup stojaków, które 

zostaną ustawione przed budynkami Urzędu Miasta przy ul. Strycharskiej i Rynek oraz 

przed wybranymi jednostkami oświatowymi. Rowery te będą wykorzystane do celów 

służbowych jako transport pomiędzy budynkami urzędu i na wizje w terenie.  

 

4. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych oraz Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta Kielce 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

25.000 zł z Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych do Zakładu Obsługi i Informatyki 

Urzędu Miasta Kielce na realizację zadań związanych z ochroną przyrody, w tym na 

urządzenie i utrzymanie terenów zielonych, zadrzewień, zakrzewień oraz parków na 

terenie nieruchomości przy  ul. Rynek 1, Strycharska 6, Mazurska 48. 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Zakład Obsługi i    

Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, z rozdziału 75095 do rozdziału 75023  - zadania własne Gminy 

Z planu wydatków bieżących Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta, w 

dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 15.000 zł do planu wydatków majątkowych 

Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn: „Rozbudowa funkcjonalności aplikacji Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej”. 

 

6. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty    

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„JONBTOWN”  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety



5 

 

7. Kielecki Park Technologiczny  

 Dział 150, rozdział 15011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

7.123 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Wiedza i Gospodarka”.  

 Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty 

5.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „ 

Design – nowy wymiar komercjalizacji wiedzy” (2 edycja). 

 

8. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  3.699 

zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków: 

- Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 25.03.2013 r. sygn.. akt VIII C 3/13 i VIII C 7/13 w 

sprawach z powództwa - Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o wypłatę 

odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjalnego – 2.540 zł  

- Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 21.03.2013 r. sygn. Akt VIII C 887/12 w sprawie z 

powództwa PKP S.A. z siedzibą w Warszawie Oddział Gospodarowania 

Nieruchomościami w Krakowie o wypłatę odszkodowanie za niedostarczenie lokalu 

socjalnego – 1.159 zł.  

 

9. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty    

760.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu POKL 

pn: „Biznes na miarę” w związku z interpretacją RIO Kielce w zakresie stosowania 

przepisów o finansach publicznych .  

 

10. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

25.000 zł z zadania pn. „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Tektonicznej” na 

Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

realizację zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach lokalnych inicjatyw 

inwestycyjnych pod nazwą:  

- „Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. Domaszowskiej” – 10.000 zł  

- „Budowa wodociągu w ul. Zagórskiej” – 15.000 zł.  

 

11. Geopark Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty    

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty zastępstwa 

procesowego.  

 Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty    

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wkład własny w 

realizację zadań edukacyjnych współfinansowanych ze środków Funduszu Ochrony 

Środowiska w tym na m.in. wyposażenie Centrum Geoedukacji..  

 

II. Zmiana dysponenta planu dochodów 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 500.000 zł z planu finansowego 

Urzędu Miasta Kielce – organ do zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i 

wydatków jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C299D892-6C06-4AE0-98D5-A4391BE87F4E. Przyjety




